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Sdabadu 10 d'avientu

08:30 h

09:30 h

10:00 h

10:30 h

12:00 h
12:30 h

Salida bus gratuitu
Uviéu (Plaza América) - Lluarca

Apertura puertes y repartu de
credenciales

Empiezu del congresu

Xo04an Manuel Montero
La traduccion audiovisual en Galicia

Posa

Guillermo Parra
Las aventuras y desventuras de un traductor
audiovisual

16:00 h

16:30 h

17:30 h

17:45 h

20:30 h
23:00 h

Damidn Barreiro
La importancia del doblaxe pa la
normalizacion llingiiistica del asturianu

Xosé Miguel Sudrez Ferndndez
El modelu de llingua nel doblaxe
n'asturianu

Posa

Verbéu - Asociacién de traductores
n'asturianu
Taller prdcticu sobre traduccion audiovisual

Espicha

Salida bus gratuitu. Lluarca - Uviéu

Domingu 11 d'avientu

09:30 h  Salida bus gratuitu
Uviéu (Plaza América) - Lluarca

10:30 h  Claudia Elena Menéndez Ferniandez,
Victor Sudrez Pifiero, Lucia Herrera y
Luis Antén Gonzilez
Panorama actual y futuru de la traduccion
audiovisual n'asturianu

12:00h  Posa

13:00 h  Presentacion de la revista Brandal

16:00 h  Conclusiones y piesllu del Congresu

17:00 h  Salida bus gratuitu. Lluarca - Uviéu
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